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Festiwal Zawodów jest okazją do zapoznania się z ofertą szkół kształcących zawodowo oraz przedsiębiorców,
a także do wsparcia młodzieży w podejmowaniu decyzji dotyczących dalszej ścieżki kształcenia i kariery
zawodowej.

Świadome planowanie dalszej edukacji i wybór zawodu dopasowanego do zainteresowań oraz
predyspozycji. To główne cele Festiwalu Zawodów, który odbędzie się w Krakowie 11 i 12 marca.
Wydarzenie skierowane jest przede wszystkim do uczniów kończących szkołę podstawową, ale także
do ich rodziców, nauczycieli i dyrektorów szkół.

To doskonała okazja, by w jednym miejscu poznać szeroką ofertę techników i szkół branżowych,
porozmawiać z ekspertami z branży oraz przekonać się, jak wyglądają konkretne profesje w praktyce.

Decyzja o wyborze dalszej ścieżki kształcenia to jedno z najważniejszych wyzwań, przed jakimi staje
każdy młody człowiek. Jeśli zostanie dobrze przemyślana, może w przyszłości otworzyć drzwi do
wymarzonego zawodu i dać satysfakcję z pracy. Festiwal Zawodów to świetna okazja, by w przyjaznej
atmosferze zapoznać się z ofertą zawodów, prezentowaną przez uczniów, którzy już wybrali swoją
profesję i i porozmawiać z doradcami zawodowymi. Gorąco zachęcam wszystkich do skorzystania z tej
możliwości
- podkreślił Wicemarszałek Witold Kozłowski.

W wydarzeniu udział weźmie ponad 120 wystawców, którzy zaprezentują się w 9 strefach
tematycznych. Dzięki temu uczestnicy będą mogli łatwiej odnaleźć obszary odpowiadające ich
zainteresowaniom – od kierunków technicznych, przez branże usługowe, aż po służby mundurowe. Nie
zabraknie również strefy przedsiębiorców i nowych technologii, w której będzie można zobaczyć, jak
wygląda praca w nowoczesnym biznesie oraz w zawodach związanych z innowacjami i cyfrową
przyszłością.

Uczniowie będą mogli: uczestniczyć w interaktywnych prezentacjach zawodów, sprawdzić swoje
umiejętności na stanowiskach praktycznych, porozmawiać ze starszymi uczniami, którzy już wybrali
swoją ścieżkę edukacyjną oraz wziąć udział w warsztatach tematycznych. To świetna forma poznania
różnych profesji w realnym kontekście – bez stresu i w przyjaznej atmosferze.

Uczniów, którzy wciąż zastanawiają się, jaki zawód wybrać, zachęcamy do skorzystania z aplikacji
zawodometr.pl. Wystarczy wykonać test, aby poznać swoje mocne strony i predyspozycje. Co ważne,
wyniki można następnie omówić z doradcą zawodowym podczas wydarzenia – w specjalnie
wyznaczonym miejscu.

Serdecznie zapraszamy uczniów, nauczycieli, dyrektorów szkół oraz rodziców do udziału w
wydarzeniu. Festiwal Zawodów odbędzie się 11 i 12 marca w Międzynarodowym Centrum Targowo-
Kongresowe EXPO (Kraków, ul. Galicyjska 9). Wstęp na wydarzenie jest bezpłatny, a rejestracja
odbywa się tutaj.

https://www.festiwalzawodow2026.pl/


Więcej informacji na stronie zawodowa.malopolska.pl

https://zawodowa.malopolska.pl/

